9 建设银行 建行浙江分行定制型结构性存款（33010877620211223001） 15,000 2021/12/23 2022/3/23 1,183,561.64 是
10 中国银行 挂钩型结构性存款（机构客户）CSDVY202110439 15,000 2021/12/24 2022/5/26 2,200,684.93 是
11 中国银行 挂钩型结构性存款（机构客户）CSDVY202213712 10,000 2022/3/17 2022/9/19 1,809,041.10 是
12 交通银行 蕴通财富定期型结构性存款 10,000 2022/4/11 2022/9/6 1,419,178.08 是
13 中国银行 对公结构性存款 CSDVY202214699 30,000 2022/4/11 2022/10/20 - 否
14 交通银行 蕴通财富定期型结构性存款 3,000 2022/4/18 2022/8/8 322,191.78 是
15 杭州银行 杭州银行“添利宝”结构性存款产品（TLBB20222294） 10,000 2022/5/23 2022/8/26 806,849.32 是
16 建设银行 中国建设银行浙江省分行单位人民币定制型结构性存款（33010877620220523001） 10,000 2022/5/23 2022/9/23 - 否
17 宁波银行 宁波银行 2022年单位结构性存款 220999产品 3,000 2022/5/23 2022/9/23 - 否
18 中国银行 挂钩型结构性存款（机构客户）CSDVY202216766 15,000 2022/6/2 2022/11/2 - 否

特此公告。
浙江交通科技股份有限公司董事会

2022 年 9 月 22 日

证券代码：300614 证券简称：百川畅银 公告编号：2022-066

河南百川畅银环保能源股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
河南百川畅银环保能源股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到控股股东上海百川畅银实业有限公司（以下简称“上海百川”）函告，获悉上海百川所持有的本公司部分股份被质押，具体事项如下：
一、股东股份质押的基本情况
1. 本次股份质押基本情况

股东名称 是否为控股股东或第一大
股东及其一致行动人 本次质押数量 占其所持股份比

例
占公司总股本比
例

是否为限售股（如是，注明
限售类型） 是否为补充质押 质押起始日 质押到期日 质权人 质押用途

上海百川畅银实业有
限公司 是 5,630,000 10.01% 3.51% 是（首发前限售股） 否 2022年 9月 21日 办理解除质押登

记手续之日
杭州领思企业管理合
伙企业（有限合伙） 自身生产经营

合计 5,630,000 10.01% 3.51%
注：本次质押没有负担重大资产重组等业绩补偿义务。
2. 股东股份累计质押情况
截至公告披露日，公司控股股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 持股比例 本次质押前质押股份数
量

本次质押后质押股份数
量

占其所持股份比
例

占公司总股本比
例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股份限售和冻
结、标记数量

占已质押股份比
例

未质押股份限售和冻
结数量

占未质押股份比
例

上海百川畅银实业有限公司 56,226,000 35.05% 11,791,716 17,421,716 30.99% 10.86% 17,421,716 100% 38,804,284 75.53%
李娜 5,956,766 3.71% 0 0 0% 0% 0 0% 5,956,766 11.59%
郑州知了创业企业管理咨询
有限公司 6,615,638 4.12% 0 0 0% 0% 0 0% 6,615,638 12.88%

合计 68,798,404 42.88% 11,791,716 17,421,716 25.32% 10.86% 17,421,716 100% 51,376,688 100%
二、备查文件
1. 股份质押登记证明；
2. 中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

河南百川畅银环保能源股份有限公司董事会
2022 年 9 月 22 日